
„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

1 

 

ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Кучево Година: XXIII Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 

 

[1] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

На основу члана 43. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, бр. 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013, 108/2013, 142/14 и 68/2015 - др. закон, 103/2015, 99/16, 

113/17, 95/2018 149/20, 118/21), члана 32. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 

129/200, 83/2014, 47/2018, 111/2021) и члана 15. став 1. тачка 1. и члана 40. став 1. тачка 2. Статута 

Oпштине Кучево (“Службени гласник Oпштине Кучево” 1/19), а на предлог Општинског већа, 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО, на седници одржаној дана 03.08.2023. године, донела је: 

 

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ ОПШТИНЕ КУЧЕВО ЗА 2023. ГОДИНУ 

 

I OПШТИ ДЕО 
 

Члан 1. 

 

Члан 1. мења се и гласи: 

„Приходи и примања, расходи и издаци буџета општине Кучево за 2023. годину (у даљем 

тексту: буџет), састоје се од: 
 

ТАБЕЛА 1.                                                              РАЧУН ФИНАНСИРАЊА 

Опис Износ у динарима 

А. РАЧУН ПРИХОДА И ПРИМАЊА, РАСХОДА И ИЗДАТАКА   
1. Укупни приходи и примања од продаје нефинансијске имовине 621,176,073 
1.1. ТЕКУЋИ ПРИХОДИ у чему: 615,146,073 
- буџетска средства 600,966,000 
- сопствени приходи 67,000 
- остали приходи 14,113,073 
1.2. ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 6,030,000 
2. Укупни расходи и издаци за набавку нефинансијске имовине 655,240,000 
2.1. ТЕКУЋИ РАСХОДИ (класа 4) у чему: 606,256,055 
- текући буџетски расходи 587,105,400 
- расходи из сопствених прихода 67,000 
- расходи из осталих прихода 19,083,655 
2.2. ИЗДАЦИ ЗА НАБАВКУ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ у чему: 48,983,945 
- текући буџетски издаци 19,130,600 
- издаци из сопствених прихода 0 
- издаци из осталих прихода 29,853,345 
БУЏЕТСКИ СУФИЦИТ / ДЕФИЦИТ -34,063,927 

Издаци за набавку финансијске имовине (у циљу спровођења јавних политика)   
Примања од продаје финансијске имовине   1,000,000 

УКУПАН ФИСКАЛНИ СУФИЦИТ / ДЕФИЦИТ -33,063,927 

Б. РАЧУН ФИНАНСИРАЊА   
Примања од продаје финансијске имовине 0 
Примања од задуживања  25,000,000 
Неутрошена средства из претходних година 9,823,927 
Издаци за отплату главнице дуга  1,760,000 

НЕТО ФИНАНСИРАЊЕ 33,063,927 

ГЛАСНИК 
СЛУЖБЕНИ 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

2 

 

Члан 2. 

Члан 2.  мења се и гласи: 

      “Потребна средства за финансирање дефицита у износу 33.063.927,00 и издатака за отплату 

главнице дуга у износу од 1.760.000,00 обезбедиће се из  пренетих средстава из претходне године у 

износу од  9.823.927,00 динара  и примања од задуживања у износу од 25.000.000,00 динара.” 

 

Члан 3. 

Члан 3.  мења се и гласи: 

      “Приходи и примања за 2023. годину распоређују се по врстама и то:(Прилог Табела 2 - 

Приходи по врстама)” 

 

Члан 4. 

Члан 4.  мења се и гласи: 

     “Укупни расходи и издаци  распоређују се по основним наменама у следећим износима:(Прилог 

Табела 3 - Расходи по наменама)” 

 

Члан 5. 

Члан 5.  мења се и гласи: 

       “Расходи и издаци из члана 1. ове Одлуке користе се за следеће програме: (Прилог Табела  4-

Расходи по Програмима , Рекапитулација програмског  буџета )” 

 

Члан 6. 

Члан 6.  мења се и гласи: 

       “Планирани капитални издаци буџетских корисника за 2023, 2024.и 2025. годину исказују се у 

следећем прегледу:(Прилог Табела 5).” 

 

Члан 7. 

Члан 9.  мења се и гласи 

  „За текућу буџетску резерву планирају се средства у износу од 6.200.000,00 динара односно 

0,99 %  од укупних прихода и примања у 2023. години.  

Средства из текуће буџетске резерве користе се за непланиране сврхе за које нису извршене 

апропријације или за сврхе за које се у току године покаже да апропријације нису биле довољне. 

Одлуку о  коришћењу средстава текуће резерве доноси Председник општине, на предлог 

органа управе надлежног за финансије. 

Одобрена средства по овом основу представљају повећање апропријације директних 

корисника за одређене намене и исказују се на конту намене за коју су средства усмерена.” 

 

II ПОСЕБАН ДЕО 

  

Члан 8. 

Члан 10.  мења се и гласи 

“Укупни расходи и издаци, укључујући и издатке за отплату главнице дуга,  финансирани из 

свих извора финансирања распоређују се по корисницима и врстама издатака, и то:(Прилог Табела 

6).” 

 

Члан 9. 

Члан 18. мења се и гласи: 

“Распоред и коришћење средстава вршиће се у 2023. години по посебном акту (решењу) који 

доноси Председник општине, а на предлог надлежних Комисија и јавног конкурса, у оквиру следећих 

раздела: 

- Раздео 5- Општинска управа: функција 840 Дотације невладиним организацијама, позиција 
53 , економска класификација 481 Дотације невладиним организацијама, износ од 
4.000.000,00  динара 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

3 

 

- Раздео 5- Општинска управа: функција 840 Дотације невладиним организацијама, позиција 
102, економска класификација 481 Дотације невладиним организацијама-верске 
организације, износ од 3.800.000,00  динара 

- Раздео 5- Општинска управа: функција 810 Услуге рекреације и спорта, позиција 104, 
економска класификација 481 Дотације невладиним организацијама (спортски клубови и 
остале спортске активности) у износу од  28.000.000,00 динара.” 

 

Члан 10. 

Остале одредбе Одлуке о буџету остају непромењене. 

 

Члан 11. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

Члан 12. 

Ову одлуку доставити Министарству финансија, буџетским корисницима и објавити у  

„Службеном гласнику Oпштине Кучево” и на интернет страници. 

 

Број: I-06-49/2023/1 

У Кучеву 03.08.2023. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                                                                              ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 
Драган Милорадовић, с.р.                                                                                    Бранко М. Кецман, с.р. 

---------------------------------- 

О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е 
 

      Правни основ за доношење Одлуке о измени и допуни Одлуке о буџету општине Кучево за 2023. 

садржан је у  члану  47. Закона о буџетском систему. 

      Предлог Одлуке о измени и допуни Одлуке о буџету општине Кучево за 2023.год. условљен је 

потребом да се усклади приходна страна са пренетим средствима из претходне године по Одлуци о 

завршном рачуну за 2022. годину и остварењем за период јануар-јун 2023. године и расходна страна са 

приоритетима и пренетим обавезама из претходне године. 

      На страни прихода извршена је корекција појединих ставки тј. повећана су пренета средства из 

претходне године, као и приходи од Министарства за рад и запошљавање, додати су приходи од 

Министарства за развој недовољно развијених општина у износу од 4.200.000,00,  повећани порези на 

доходак и порези на добра и услуге,повећани су добровољни трансфери од правних и физичких лица 

(донације),  а према остварењу  за период  јануар-јун/2023. године. Примања од  задуживања су смањена у 

складу са сугестијама Министарства финансија. Код осталих прихода извршена је корекција према 

остварењу. Укупни приходи су смањени и износе  657.000.000,00. 

      На страни расхода извршена је корекција  код  Скупштине општине смањење код услуга по уговору ,  

код Општинске управе где су опредељена  додатна средства за сталне трошкове и масу плата, чланарине 

Налед-у и за текућу буџетску резерву,  за текуће  поправке и одржавање водовода, повећана су средства за 

текуће одржавање путева и уличне расвете, повећана средства за верске организације. Код Штаба за 

ванредне ситуације су такође повећана средства ради санирања последица поплаве.  Код Вртића су 

опредељена додатна средства за јубиларне награде, социјална давања  и услуге по уговору. Код основих 

школа додата су средства за сталне трошкове , превоз ученика, бесплатне уџбенике и извршена корекција 

осталих расхода према достављеним предлозима. Код Центра за културу извршена корекција за 

организацију “Хомољских мотива” и повећане донације, а уз то и повећана средства за фолклорни ансамбл 

и програмске активности. Одређени расходи су смањени према утврђеним приоритетима, и то средства са 

раздела Општинског већа и ОЈП, средства за капиталне радове који су требали да се финансирају из 

задуживања, трансакције на име јавног дуга, средства код месних заједница. Код Тос-а и Библиотеке 

извршена корекција према достављеним предлозима и приоритетима.  Укупни расходи су утврђени у износу 

од 657.000.000,00 и усаглашени са приходном страном. Све наведене промене су узеле у обзир  сугестије 

Министарства финансија на Одлуку о буџету за 2023. gодину. 

Сходно наведеним променама, извршене су промене у осталим пратећим табелама из Одлуке о 

буџету.  

ОБРАЂИВАЧ: Одељење за буџет и финансије                                                         Предлагач: Општинско веће 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

4 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

5 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

6 

 

 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

7 

 

 

 
 
 
 
 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

8 

 

 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

9 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

10 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

11 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

12 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

13 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

14 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

15 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

16 

 

 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

17 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

18 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

19 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

20 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

21 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

22 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

23 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

24 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

25 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

26 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

27 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

28 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

29 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

30 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

31 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

32 

 

 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

33 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

34 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

35 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

36 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

37 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

38 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

39 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

40 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

41 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

42 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

43 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

44 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

45 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

46 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

47 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

48 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

49 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

50 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

51 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

52 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

53 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

54 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

55 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

56 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

57 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

58 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

59 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

60 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

61 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

62 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

63 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

64 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

65 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

66 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

67 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

68 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

69 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

70 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

71 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

72 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

73 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

74 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

75 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

76 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

77 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

78 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

79 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

80 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

81 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

82 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

83 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

84 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

85 

 

 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

86 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

87 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

88 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

89 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

90 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

91 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

92 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

93 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

94 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

95 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

96 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

97 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

98 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

99 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

100 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

101 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

102 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

103 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

104 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

105 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

106 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

107 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

108 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

109 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

110 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

111 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

112 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

113 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

114 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

115 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

116 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

117 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

118 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

119 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

120 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

121 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

122 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

123 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

124 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

125 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

126 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

127 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

128 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

129 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

130 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

131 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

132 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

133 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

134 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

135 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

136 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

137 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

138 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

139 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

140 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

141 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

142 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

143 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

144 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

145 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

146 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

147 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

148 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

149 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

150 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

151 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

152 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

153 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

154 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

155 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

156 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

157 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

158 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

159 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

160 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

161 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

162 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

163 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

164 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

165 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

166 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

167 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

168 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

169 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

170 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

171 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

172 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

173 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

174 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

175 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

176 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

177 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

178 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

179 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

180 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

181 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

182 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

183 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

184 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

185 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

186 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

187 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

188 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

189 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

190 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

191 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

192 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

193 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

194 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

195 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

196 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

197 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

198 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

199 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

200 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

201 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

202 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

203 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

204 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

205 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

206 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

207 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

208 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

209 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

210 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

211 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

212 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

213 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

214 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

215 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

216 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

217 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

218 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

219 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

220 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

221 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

222 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

223 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

224 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

225 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

226 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

227 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

228 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

229 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

230 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

231 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

232 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

233 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

234 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

235 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

236 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

237 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

238 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

239 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

240 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

241 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

242 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

243 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

244 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

245 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

246 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

247 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

248 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

249 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

250 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

251 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

252 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

253 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

254 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

255 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

256 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

257 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

258 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

259 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

260 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

261 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

262 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

263 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

264 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

265 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

266 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

267 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

268 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

269 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

270 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

271 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

272 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

273 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

274 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

275 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

276 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

277 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

278 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

279 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

280 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

281 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

282 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

283 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

284 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

285 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

286 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

287 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

288 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

289 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

290 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

291 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

292 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

293 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

294 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

295 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

296 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

297 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

298 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

299 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

300 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

301 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

302 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

303 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

304 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

305 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

306 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

307 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

308 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

309 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

310 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

311 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

312 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

313 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

314 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

315 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

316 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

317 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

318 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

319 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

320 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

321 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

322 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

323 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

324 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

325 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

326 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

327 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

328 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

329 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

330 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

331 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

332 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

333 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

334 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

335 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

336 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

337 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

338 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

339 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

340 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

341 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

342 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

343 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

344 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

345 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

346 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

347 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

348 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

349 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

350 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

351 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

352 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

353 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

354 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

355 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

356 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

357 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

358 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

359 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

360 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

361 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

362 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

363 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

364 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

365 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

366 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

367 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

368 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

369 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

370 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

371 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

372 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

373 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

374 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

375 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

376 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

377 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

378 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

379 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

380 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

381 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

382 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

383 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

384 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

385 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

386 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

387 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

388 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

389 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

390 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

391 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

392 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

393 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

394 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

395 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

396 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

397 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

398 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

399 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

400 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

401 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

402 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

403 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

404 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

405 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

406 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

407 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

408 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

409 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

410 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

411 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

412 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

413 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

414 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

415 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

416 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

417 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

418 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

419 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

420 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

421 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

422 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

423 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

424 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

425 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

426 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

427 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

428 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

429 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

430 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

431 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

432 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

433 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

434 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

435 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

436 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

437 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

438 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

439 

 

[2] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО  

 
На основу члана 32. став 1. тачка 15. 

Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“, број 129/07…47/18), члана 33., 34 
и 36. Закона о јавном дугу („Службени гласник 
РС“, број 61/05, 107/09, 78/11... 91/19, 149/2020), 
уз претходно прибављено мишљење 
Министарства финансија број: 000183268 2023 
10520 003 000 427 000  од 21.07.2023. године  и 
члана 15. и члана 40.  Статута општине Кучево 
(„Службени гласник општине Кучево”, бр. 1/19)), 
а на предлог Општинског већа, СКУПШТИНА 
ОПШТИНЕ КУЧЕВО, на седници одржаној дана 
03.08.2023. године, донела је 

 
 

О Д Л У К У 
О ЈАВНОМ ЗАДУЖИВАЊУ ОПШТИНЕ 

КУЧЕВО 
 
 

Члан 1. 
 

         Одобрава се дугорочно задуживање 
Општине Кучево код пословних банака ,у 
износу од 25.000.000,00 динара, за 
финансирање капиталних инвестиционих 
расхода буџета Општине Кучево за 
2023.годину.  

 
Члан 2. 

 

       Средства из члана 1. ове одлуке, 
користиће се за финансирање капиталних 
расхода и издатака распоређених Одлуком о 
измени и допуни Одлуке о буџету општине 
Кучево за 2023. годину и то за: 
-  Реконструкцију  путне инфраструктуре и ново 

асфалтирање на територији општине Кучево 
у износу од 12.500.000, 00 динара. 

- Финансирање испоруке и уградње новог 
система јавне расвете применом паметне 
ЛЕД технологије у износу од 12.500.000,00 
динара. 

 
 Члан 3. 

 

      Избор пословне банке код које ће се 
извршити задуживање за финансирање 
капиталних инвестиционих расхода  извршиће 
се након спроведеног поступка прикупљања 
понуда  и избора најповољније понуде, а по 
објављивању Јавног позива. 

 
Члан 4.  

 

     Овлашћује се Председник Општине 
Кучево, да у име Општине Кучево,са изабраним 
понуђачем -пословном банком  закључи Уговор 
о дугорочном кредиту. 

Члан 5. 
    Одлука ступа на снагу даном доношења 
и објавити је у “Службеном гласнику општине 
Кучево” и на интернет страници. 

 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 

 Правни основ за доношење ове одлуке 
садржан је у одредбама члана 32. став 1. тачка 
15. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“, број 129/07,47/18), одредбама 
члана 33.,34 и 36. Закона о јавном дугу 
(„Службени гласник РС“, број 61/05, 107/09 и 
78/11..149/20), којима је прописано да се 
локалне власти могу дугорочно задуживати  
само за финансирање капиталних 
инвестиционих расхода предвиђених у Одлуци 
у буџету општине.  Одлуку о задуживању 
доноси надлежни орган локалне власти, по 
претходно прибављеном мишљењу 
Министарства финансија. 
 Одредбама члана 36. Закона о јавном 
дугу (Сл. гласник РС“, број 61/05, 107/09 , 
78/11...91/19,149/2020) прописано је да износ 
неизмиреног дугорочног задужења за 
капиталне инвестиционе расходе не може бити 
већи од 50% укупно остварених текућих 
прихода буџета локалне власти у претходној 
години. Износ главнице и камате који доспева у 
свакој години на сва неизмирена дугорочна 
задуживања за финансирање капиталних 
инвестиционих расхода не може бити већи од 
15% укупно остварених текућих прихода буџета 
локалне власти у претходној години. 
         Председник општине се обратио 
Министарству финансија са захтевом за 
давање мишљења о могућностима Општине 
Кучево за дугорочно задуживање. Сагласност је 
достављена 24.07.2023. године. 
      Након доношења ове Одлуке, 
приступиће се прикупљању понуда и избору 
најповољније понуде односно пословне банке 
са којом ће се закључити уговор о кредиту,  с 
обзиром да су услуге кредита у складу са 
чланом 12. став 1 изузете од примене Закона о 
јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 
91/2019).  
         
Број: I-06-49/2023/2 
У Кучеву 03.08.2023. 
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ      ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 

Драган Милорадовић, с.р.   Бранко М. Кецман, с.р.



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

440 

 

[3] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
У складу са чланом 76. Закона о буџетском систему („Сл. гл. РС“, бр. 

54/09, 73/10, 101/2010, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13 – испр, 108/13, 142/14, 68/15 - др. закон, 103/15,  
99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/2020 и 118/2021, 138/2022 и 118 – др. закон), чланом 20. став 1. 
Закона о локалној самоуправи („Сл. гл. РС“ бр. 129/07, 83/14 – др. закон, 101/016 – други закон, 47/18 и 
111/2021 – др. закон) и члана 40. Статута општине Кучево („Сл. гл. општине Кучево“ бр. 1/19), 
Скупштина општине Кучево на седници одржаној дана 03.08.2023. године доноси следећи: 

 
 
 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
 
 

 
I 

 
 

Усваја се Извештај о извршењу Одлуке о буџету општине Кучево за период 01.01 – 30.06.2023. 
године. 

 
 
 

II 
 
 

Закључак објавити у „Службеном гласнику  општине Кучево“. 
 
 
 

III 
 

 
Закључак доставити: Одељењу за буџет и финансије општине Кучево и архиви СО Кучево. 

 
 
 
 
Број: I-06-49/2023/3 
У Кучеву 03.08.2023. 

 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                                                                                      ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 
Драган Милорадовић, с.р.                                                                                            Бранко М. Кецман, с.р. 
 

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

441 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

442 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

443 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

444 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------------------------------------ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

445 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

446 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

447 

 

 
 
 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

448 

 

 

 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

449 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

450 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

451 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

452 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

453 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

454 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

455 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

456 

 

 
 
 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

457 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

458 

 

[4] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу члана 35. Закона о 

планирању и изградњи („Службени гласник РС“, 
број 72/09, 81/09, 64/10, 121/12, 42/13, 50/13, 
98/13, 132/14,  145/14, 83/18, 31/19 и 37/19) и 
члана 40. став 1. тачка 5. Статута Општине 
Кучево („Службени гласник Општине Кучево“, 
бр. 1/19), Скупштина општине Кучево на 
седници одржаној дана 03.08.2023. године, 
донела је: 
 
 

OДЛУКУ 
О УСВАЈАЊУ ИЗМЕНА И ДОПУНА ПЛАНА 

ГЕНЕРАЛНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ КУЧЕВО 
 
 

Члан 1. 
Овом  Одлуком  усваја се измена и 

допуна План генералне регулације Кучево. 
 

Члан 2. 
 Изменама и допунама Плана генералне 
регулације задржавају се планска решења из 
основног планског документа и врше се мање 
измене текстуалног и графичког дела плана. 
 

Члан 3. 
 Измене и допуне Плана генералне 
регулације Кучево састоје се у изменама у 
графичком и текстуалном делу, проширења 
старог гробља,променом планских намена 
постојећих катастарских парцела КП бр. 1656, 
1666, 1667, 1668/1, 1668/2, 1668/3, 1668/4, 1669 
све у КО Кучево у комуналну намену са 
адекватним изменама саобраћајница, као и 
допуна табеле компактибилности намена и 
појединих правила грађења у текстуалном делу 
плана. 
 

Члан 4.  
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана 
од дана објављивања у „Службеном гласнику 
општине Кучево“. 

 
 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 
 

 Правни основ за доношење ове Одлуке 
је члан 35. Закона о планирању и изградњи 
(„Службени гласник РС“, број 72/09, 81/09, 
64/10, 121/12, 42/13, 50/13, 98/13, 132/14,  
145/14, 83/18, 31/19 и 37/19) и члан 68. 
Правилника о садржини, начину и поступку 
израде планских докумената („Службени 
гласник РС“, број 32/19). 
 Циљ израде измене и допуне Плана 
генералне регулације Кучево су мање измене 

текстуалног и графичког дела план,а тако што 
се врше измене мањег обима у графичком и 
текстуалном делу плана, у циљу проширења 
старог гробља,променом планских намена 
постојећих катастарских парцела КП бр. 1656, 
1666, 1667, 1668/1, 1668/2, 1668/3, 1668/4, 1669 
све у КО Кучево у комуналну намену, са 
адекватним изменама саобраћајница као и 
допуна табеле компактибилности намена и 
појединих правила грађења у текстуалном делу 
плана. 
 Одлуку о приступању изради измена и 
допуна Плана донела је Скупштина општине 
Кучево на седници која је одржана дана 
29.09.2022. године и иста је објављена у 
„Службеном гласнику општине Кучево“ бр. 
16/22. 
 Јавни увид у нацрт измене и допуне 
плана није спроведен, обзиром да је чланом 
51б. Закона о планирању и изградњи, 
примењује скраћени поступак обзиром да се 
изменама и допунама врше мање измене 
текстуалног и графичког дела чији обим не 
прелази 50% садржине текста и графичког дела 
Плана. 
 Комисија за планове општине Кучево 
извршила је стручну контролу Нацрта измене и 
допуне Плана генералне регулације Кучево на 
16. седници одржаној дана 25.05.2023. године о 
чему је сачињен Извештај о обављеном јавном 
увиду. 
 Нацрт измене и допуне Плана 
генералне регулације Кучево био је изложен на 
јавни увид у просторијама Општинске управе 
општине Кучево – Одељења за имовинско-
правне послове, урбанизам и привреду и на 
званичној интернет страници општине Кучево у 
периоду од 07.06.2023.године до 
21.06.2023.године. 

Стручна објашњења уз могућност увида 
у планска решења давали су представници 
Општинске управе Кучево. Јавна презентација 
Нацрта Плана генералне регулације одржана 
дана 14.06.2023.године. 
 Јавна и затворена седница Комисије за 
планове општине Кучево одржана је дана 
30.06.2023. године о чему је сачињен Извештај 
о обављеном јавном увиду.На измену и допуну 
Плана није било примедби. 
 
 
Број: I-06-49/2023/4 
У Кучеву 03.08.2023. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ      ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 

Драган Милорадовић, с.р.   Бранко М. Кецман, с.р. 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

459 

 

[5] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу члана 46. Закона о 

планирању и изградњи („Службени гласник РС“, 
број 72/09, 81/09, 64/10, 121/12, 42/13, 50/13, 
98/13, 132/14, 145/14, 83/18, 31/19, 37/19, 9/20 и 
52/21), члана 32. и 33. Правилника о садржини, 
начину и поступку израде докумената 
просторног и урбанистичког планирања 
("Службени гласник РС", број 32/19) и члана 40. 
став 1. тачка 5. Статута Општине Кучево 
(„Службени гласник Општине Кучево“, бр. 1/19), 
Скупштина општине Кучево, по прибављеном 
мишљењу Комисије за планове, на седници 
одржаној 03.08.2023. године, донела је: 
 
 
 

ОДЛУКУ 
о 

измени и допуни 
Одлуке о приступању изради друге измене и 

допуне Плана генералне регулације за 
делове насељених места Волуја и 

Нересница са индустријским зонама  
 
 
 

Члан 1. 
 

Овом одлуком врши се измена и допуна 
Одлуке о приступању изради друге измене и 
допуне  “Плана генералне регулације за делове 
насељених места Волуја и Нересница са 
индустријским зонама” (“Службени гласник 
општине Кучево”, број: 17-3/2022).  

 
Члан 2. 

 
У Одлуци о приступању изради друге 

измене и допуне “Плана генералне регулације 
за делове насељених места Волуја и 
Нересница са индустријским зонама” у члану 2. 
се мења површина тако што ће у место “87 ари“ 
стајати “43 ара“. 

 
Члан 3. 

 
У члану 5. у ставу 1. алинеја 2. се 

брише.  
 

Члан 4. 
 

Члан 7. мења се и гласи: 
„Оквирни рок за израду Плана је 12 

(дванаест) месеци од дана доношења Одлуке о 
приступању изради друге измене и допуне 
друге измене и допуне  “Плана генералне 
регулације за делове насељених места Волуја 
и Нересница са индустријским зонама.“ 

 

Члан 5. 
 

Ова Одлука ступа на снагу даном 
објављивања у „Службеном гласнику општине 
Кучево“ и Централном регистру планских 
докумената.  
 
 

О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е 
 
 

Дана 20.12.2022. године СО Кучево 
донела је Одлуку о приступању изради друге 
измене и допуне Плана генералне регулације 
за делове насељених места Волуја и 
Нересница са индустријским зонама. 

Приликом обраде плана закључено је од 
стране обрађивача и комисије за планове да 
парцеле чија се промена намене врши (члан 5 
став.1. алинеја 2 одлукеж), могу бити изузете из 
обухвата измена и допуна Плана генералне 
регулације за делове насељених места Волуја 
и Нересница са индустријским зонама,обзиром 
да су већ планиране као грађевинско 
земљиште у Изменама и допунама Просторног 
плана јединице локалне самоуправе Кучево, 
који је у процесу усвајања, те да постоји 
могућност директне примене просторног плана 
на овом потесу у КО Нересница. 

Изузимањем парцела смањије се и 
обухват плана са 87ари на 43 ара а које измене 
захтевају продужење рока за израду истог и за 
сповођење законске процедуре у погледу 
израде нацрта плана,рокова за јавни увид и 
других законских обавеза органа који спроводи 
и доноси план 
 
 
 
Број: I-06-49/2023/5 
У Кучеву 03.08.2023. 
 

 
                   

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ   
Драган Милорадовић, с.р.  

 
ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 

Бранко М. Кецман, с.р. 

 
 
 
 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

460 

 

[6] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу члана 28. Закона о јавној својини („Службени гласник РС“, бр. 

72/11,88/13,105/14,104/16-др.закони,108/16, 113/17 и 153/20) чланова 2.и 21. Уредбе о условима 
прибављања и отуђења непокретности непосредном погодбом и давање у закуп ствари у јавној 
својини,односно прибављања и уступања искоришћавања других имовинских права, као и поступцима 
јавног надметања и прикупљања писмених понуда („Службени гласник РС“, бр. 16/18) члана 10. 
Одлуке о прибављању и располагању непокретностима у јавној својини општине Кучево број I-06-1-
192/2014 од 18.12.2014. године и члана 40. Статута општине Кучево („Службени гласник општине 
Кучево“, бр. 1/19), Скупштина општине Кучево на седници одржаној дана 03.08.2023. године донела је: 
 
 

ОДЛУКУ 
О ОТУЂЕЊУ НЕПОКРЕТНОСТИ ИЗ ЈАВНЕ СВОЈИНЕ ОПШТИНЕ КУЧЕВО  

КП БР. 101/3 КО КУЧЕВО 1 
 
 

Члан 1. 
 

 Овом Одлуком отуђује се најповољнијем понуђачу, из јавне својине општине Кучево КП бр. 
101/3 КО Кучево 1, укупне површине 289,0м2 врста земљишта: градско-грађевинско земљиште, по 
култури земљиште под зградом и другим објектом-површине 224,0м2 и остало вештачки створено 
неплодно земљиште површине 65,0м2, из ЛН бр. 3597 КО Кучево 1. 

 
 

Члан 2. 
 

 Непокретност из члана 1. oве Одлуке отуђује најповољнијем понуђачу Јанковић Верославу из 
Ракове Баре,а по спроведеном поступку отуђења непокретности путем јавног надметања. 
 
 

Члан 3. 
 

Непокретност се отуђује по излицитираној купопродајној цени у висини од 476.850,00 динара 
што представља износ од 4.067,65 еура на дан лицитације, с тим што ће се исплата исте извршити у 
динарској противвредности по средњем курсу Народне банке Србије на дан уплате. 
 
 

Члан 4. 
 

 Понуђена купопродајна цена умањиће се за износ уплаћеног депозита који представља део 
купопродајне цене. 
 
 

Члан 5. 
 

Најповољнији понуђач дужан је да закључи уговор са општином Кучево у року од 8 дана од 
дана пријема позива за закључење Уговора, док је купопродајну цену дужан исплатити најкасније у 
року од8 од дана од дана одржавања јавне продаје. 
  
 

Члан 6. 
 

Уговор о отуђењу непокретности из јавне својине закључиће председник општине Кучево по 
добијању мишљења општинског правобраниоца. 

 
 

Члан 7. 
 

 Одлука ступа на снагу даном доношења и има се објавити у Службеном гласнику Општине 
Кучево. 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

461 

 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 

 Законом о јавној својини („Сл. гласник РС“, бр. 72/2011, 88/2013, 105/14, 108/16, 113/2017 и 
95/18) и Уредбом о условима прибављања и отуђења непокретности непосредном погодбом и давање 
у закуп ствари у јавној својини,односно прибављања и уступања искоришћавања других имовинских 
права, као и поступцима јавног надметања и прикупљања писмених понуда („Службени гласник РС“, 
бр. 16/18)) омогућено је носиоцима јавне својине отуђење непокретности из јавне својине, под 
условима прописаниом горе наведеним законским актима.  

 Одлуком СО Кучево број: I-06-19/2023/1 од 30.03.2023. године покренут је поступак отуђења 
непокретности ближе описане у члану 1. ове одлуке путем јавног надметања. 

Истом одлуком формирана је Комисија за спровођење поступка јавног надметања. 

Комисија за сповођење поступка утврдила је тржишну вредност непокретности која је представљала 
почетну цену за расписивање огласа за подношење пријаве на јавно надметање. Тржишна цена 
односн о почетна цена утврђена је од стране Министарства финансија –Пореске управе-Сектора за 
издвојене активности-Одсек за контролу Петровац број: 078-464-08-00006/2023-0000 састављен дана 
26.05.2023. године и износила је 433.500,00 динара односно 3.696,28евра. 

 Оглас за јавно надметање објављен је у листу „Данас“ односно дневном листу који се 
дистрибуира на територији Републике Србије,огласној табли ОУ Кучево и  званичном веб сајту 
општине Кучево дана13.06.2023. године. 

 Сагласно Одлуци грађевинском земљишту општине Кучево, време трајања огласа било је 30 
дана од дана објављивања, док су самим огласом дефинисани услови, рокови,садржина 
пријаве,период разгледања непокретности,депозит и начин враћања истог као и датум и време за 
одржавање лицитације. 

 Јавно надметање извршено је дана 14.07.2023.године те је записником констатовано дасе на 
јавни оглас пријавио само један учесник-Верослав Јанковић из Ракове баре, да је исти приступио 
лицитацији,да је пријава благовремена и потпуна, да учесник лицитације прихвата почетни цену као и 
да исти увећава своју понуду за лицитациони корак од 25.000,00 динара. 

 На основу наведеног комисија је утврдила да је постигнута понуђена цена од 476.850,00 динара 
за купопродаје предметне непокретности као и да је најповољнији понуђач коме ће се отуђити 
предметна парцела Јанковић Верослав из Ракове Баре. 

  

 

Број: I-06-49/2023/6 

У Кучеву 03.08.2023. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                                                                                      ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 

Драган Милорадовић, с.р.                                                                                            Бранко М. Кецман, с.р. 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

462 

 

[7] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу члана 27.-29. Закона о јавној својини (“Службени гласник РС”, 

бр.72/11,88/13,105/14104/16,108/16,113/17), члана 2. Уредбе о условима прибављања и отуђења 
непокретности непосредном погодбом и давања у закуп ствари у јавној својини, односно прибављања 
и уступања искоришћавања других имовинских права, као и поступцима јавног надметања и 
прикупљања писмених понуда („Службени гласник РС“, бр.16/18) и члана 6. Одлуке о прибављању и 
располагању непокретностима у јавној својини општине Кучево број I-06-1-192/2014 од 18.12.2014. 
године и члана 40. Статута општине Кучево (“Службени гласник општине Кучево“ бр. 1/19) 
 Скупштина општине Кучево на седници одржаној дана 03.08.2023. године донела је:  
 
 

О Д Л У К У 
о приступању отуђења непокретности из јавне својине општине Кучево КП бр. 723/1 са 

припадајућим објектима и део КП бр. 723/2 обе у КО Нересница 
 
 

Члан 1. 
 Овом Одлуком приступа се отуђењу непокретности из јавне својине општине Кучево, 
катастарске парцеле број 723/1 КО Нересница, земљиште у грађевинском подручју,на мзв.“Село“,по 
намени: земљиште под зградом објектом површине 299м2,земљиште под зградом-објектом површине 
76м2,земљиште уз зграду-објекат површине 500м2 и воћњак 2.класе у површини од 998м2,са 
припадајућим објектима на наведеној парцели и то објекат број 1.-породична стамбена зграда,објекат 
изграђен пре доношења прописа о изградњи објеката,спратности: П+0, површине 299м2 и бојекат број 
2.-помоћна зграда,објекат изграђен пре доношења прописа о изградњи објеката,површине 76м2, као и 
удео 600/800 КП бр. 723/2 КО Нересница,грађевинско земљиште укупне површине од 800м2,све 
уписано у ЛН бр.972 КО Нересница. 
 Непокретности ће се отуђити у циљу унапређења пољопривреде на територији општине Кучево 
односно повезивања пољопривредника – земљорадничким задругама, све сагласно Уговору о покону 
број: II-464-13/2019 од 01.04.2019. године. 
 

Члан 2. 
Непокретности у јавној својини наведене у члану 1. ове Одлуке ће се отуђити непосредном 

погодбом, по спроведеном поступку од стране Комисије формиране овом Одлуком, чији је задатак да 
утврди тржишну вредност непокретности, те да по утврђивању исте а и у циљу реализације створених 
уговорних обавеза по члану 7. Уговоу о поклону број II-464-13/2019 од 01.04.2019. године,писмено 
понуди Општој земљорадничкој задрузи 12.октобар из Нереснице куповину непокретности које су 
предмет ове одлуке са обавезом изјашњења у одређеном року од 8 дана од достављања понуде. 
 О истом ће комисија водити записник. 

Уколико понуда буде прихваћена од стране ЗЗ 12.октобар из Нереснице, Комисија ће записник 
са предлогом доставити надлежном Одељењу Општинске управе Општине Кучево на даљу 
надлежност и израду Одлуке. 
 

Члан 3. 
 У случају да се ЗЗ 12.октобар не изјасни о писменој понуди општине Кучево у остављеном року 
односно изјасни се негативно, приступиће се спровођењу поступка отуђења предметних непокретности 
путем прикупљања писмених понуда. 
 

Члан 4 
 

Поступак отуђења спроводи Комисија (у даљем тексту Комисија) у следећем саставу: 
1. Никола Милорадовић, председник Комисије 
2. Марина Ранчић, члан Комисије 
3. Тамара Милић, члан Комисије 

 
Члан 5. 

Уколико се спроводи поступак прикупљања писмених понуда, задатак Комисије је да по 
прибављеном извештај од надлежног органа о тржишној вредности непокретности, утврди висину 
депозита,сачини и објави јавни оглас као и да спроведе поступак прикупљања писмених понуда за 
отуђење непокретности у свему сагласно важећим законским прописима, подзаконским актима и 
Одлукама СО Кучево који регулишу ову материју. 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

463 

 

 Комисија је дужна да о току поступка води записник и да по окончаном поступку прикупљања 
писмених понуда утврди предлог за избор најповољнијег понуђача. 
  

Члан 6. 
 Почетна односно најнижа цена непокретности описане у члану 1. ове Одлуке утврдиће се 
сагласно сагласно члану 2. Уредбе о условима прибављања и отуђења непокретности непосредном 
погодбом и давање у закуп ствари у јавној својини,односно прибављања и уступања искоришћавања 
других имовинских права, као и поступцима јавног надметања и прикупљања писмених понуда. 

 
Члан 7. 

 Приликом расписивања огласа за прикупљање писмених понуда посебно водити рачуна да 
пријављени понуђачи немају никакве неизмирене обавезе према Општини Кучево (дугове по основу 
пореза,закупа и сл.). 

 
Члан 8. 

Решење-одлуку по образложеном предлогу Комисије доноси Скупштина општине Кучево. 
 

Члан 9. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и има се објавити Службеном гласнику општине 

Кучево. 
 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 

 Уговором о поклону број:II-464-13/2019 од 01.04.2019. године Земљорадничка задруга 
12.октобар из Нереснице извршила је пренос права својине на катастарској парцели број 723/1 КО 
Нересница, земљиште у грађевинском подручју,на мзв.“Село“,по намени: земљиште под зградом 
објектом површине 299м2,земљиште под зградом-објектом површине 76м2,земљиште уз зграду-
објекат површине 500м2 и воћњак 2.класе у површини од 998м2,са припадајућим објектима на 
наведеној парцели и то објекат број 1.-породична стамбена зграда,објекат изграђен пре доношења 
прописа о изградњи објеката,спратности: П+0, површине 299м2 и бојекат број 2.-помоћна 
зграда,објекат изграђен пре доношења прописа о изградњи објеката,површине 76м2, као и на уделу 
600/800 КП бр. 723/2 КО Нересница,грађевинско земљиште укупне површине од 800м2,све уписано у 
ЛН бр.972 КО Нересница на општину Кучево. 

 Одредбама Уговора прописано је да се поклон врши искључиво како би се унапредила 
пољопривреда на територији општине Кучево, у објекту развила задружна делатност и повезали 
пољопривредници. 

 Одредбом члана 7. Уговора дефинисана је и обавеза општине Кучево да уколико жели да 
отуђи објекте да поклонадавц задржава право прече куповине. 

 Како постоји заинтересованост удружења задругара за ширењем удружења у циљу развоја 
пољопривреде на територији општине Кучево и прибављања објекта који ће служити у ове сврхе, 
приступило се доношењу ове одлуке, којом се пре свега врши понуда поклонодавцу па тек онда 
приступа отуђењу путем прикупљања писмених понуда и отуђење најповољнијем понуђачу. 

 
 
 
Број: I-06-49/2023/7 
У Кучеву 03.08.2023. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                                                                                      ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 
Драган Милорадовић, с.р.                                                                                            Бранко М. Кецман, с.р. 
 
 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

464 

 

[8] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу члана 27. и чланова 52-64. Закона о локалној самоуправи („Сл.гл.РС“, бр. 129/07, 

83/14-др.закон, 101/16-др.закон и 111/21-др.закон), Закона о запосленима у аутономним покрајинама и 
јединицама локалне самоуправе („Сл.гл.РС“, бр. 21/16, 113/17, 113/17-I-др.закон, 95/18 и 114/21), 
чланова 2-6а Закона о печату државних и других органа („Сл.гл.РС“, бр. 101/07 и 49/21) и члана 40. 
тачка 6) Статута општине Кучево („Сл.гл.општине Кучево“, бр. 1/19), 
 Скупштина општине Кучево на седници одржаној дана 03.08.2023.године донела је: 
 
 
 

О Д Л У К У  
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О 

ОРГАНИЗАЦИЈИ ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
  
 
 

Члан 1. 
 Овом Одлуком врше се измене и допуне Одлуке о организацији Општинске управе општине 
Кучево број II-06-1-172/2022 од 20.12.2022.године (у даљем тексту: Одлука). 
 
 

Члан 2. 
 У Одлуци, после члана 6. додају се чланови 6а и 6б који гласе: 
 

„Члан 6а 
 Печат Општинске управе је округлог облика, пречника 32 mm, са грбом Републике Србије у 
средини. 
 Текст печата исписан је на српском језику, ћириличним писмом, у концентричним круговима око 
грба Републике Србије. 
 У првом, спољашњем кругу, исписан је назив „Република Србија“. 
 У следећем, унутрашњем кругу, исписан је текст: „Општина Кучево - Општинска управа“. 
 У дну печата исписано је седиште „Кучево“. 
 Печат Општинске управе поверава се на чување начелнику Општинске управе. 
 

Члан 6б 
 Текст печата Општинске управе у електронској форми у спољном приказу исписује се у 
правоугаоном пољу најмање ширине 30mm и висине 20mm. 

Са леве стране приказује се грб, а десно од грба исписује се садржина печата по левој 
маргини: 
 Република Србија;  

Општина Кучево – Општинска управа;  
У дну печата исписује се седиште „Кучево“. 
 

Члан 3. 
 У члану 10. Одлуке, после речи: „Одељење за друштвене делатности“, додају се речи: „обавља 
стручне и административно-техничке послове везане за одржавање седница Скупштине општине, рад 
председника општине и седница Општинског већа и њихових радних тела;“. 
 
 

Члан 4. 
 У члану 11. Одлуке, после речи: „Одељење за општу управу“, бришу се речи: „стручне и 
административно-техничке послове везане за одржавање седница Скупштине општине, рад 
председника општине и седница Општинског већа и њихових радних тела“.  
 
 

Члан 5. 
 Одлука о измени и допуни Одлуке о организацији Општинске управе општине Кучево ступа на 
снагу и примењује се осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику општине Кучево“. 
 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

465 

 

О б р а з л о ж е њ е 
 

 Члан 27. Закона о локалној самоуправи прописује да су Органи општине: скупштина општине, 
председник општине, општинско веће и општинска управа. 
 Чланови 52-64. Закона утврђују организацију и рад Општинске управе и услове за рад и 
одговорност начелника и заменика начелника Општинске управе. 
 Закон о печату државних и других органа у члановима 2-6а прописује намену, форму, садржину 
печата, језик на коме се исписује текст печата, начин исписивања текста печата у форми отиска, облик 
и величина печата у форми отиска и облик, величина и начин исписивања текста у спољном приказу 
квалификованог електронског печата. 
 Статут општине Кучево у члану 40. тачка 6) прописује да Скупштина општине у складу са 
законом доноси прописе и друге опште акте из надлежности општине. 

Измене и допуне Одлуке о организацији Општинске управе општине Кучево од 
20.12.2022.године односе се на: 

- Утврђивању изгледа печата Општинске управе општине Кучево и 
- Премештај послова који се односе на стручне и административно-техничке послове везане 

за одржавање седница Скупштине општине, рад председника општине и седница 
Општинског већа и њихових радних тела, из Одељења за општу управу у Одељење за 
друштвене делатности. 

Разлог за наведено је бољи и ефикаснији рад Општинске управе и њених одељења али и 
испуњавања законских и подзаконских прописа. 
 
Број: I-06-49/2023/8 
У Кучеву 03.08.2023. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                                                                                      ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 
Драган Милорадовић, с.р.                                                                                            Бранко М. Кецман, с.р. 
 

[9] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу члана 40. став 1. тачка 59) Статута општине Кучево „Службени гласник општине 

Кучево“ бр. 1/19),  
Скупштина општине Кучево на својој седници одржаној дана 03.08.2023. године доноси: 

 
ОДЛУКУ  

О ДОДЕЛИ ПЛАКЕТЕ ЗАСЛУЖНИ ГРАЂАНИН У ОПШТИНИ КУЧЕВО 
 
I 

Овом Одлуком додељује се Плакета заслужни грађанин у општини Кучево, као посебан вид 
друштвеног признања за постигнуте резултате и достигнућа најстаријем грађанину Општине Кучево. 

 
II 

Додељује се: ПЛАКЕТА ЗАСЛУЖНИ ГРАЂАНИН У ОПШТИНИ КУЧЕВО 
1. Ивану Милетићу из Кучева – за вишегодишњи допринос развоју Општине Кучево.  

 
III 

Награда ће бити уручена на седници Скупштине општине Кучево 03.08.2023. године.  
 

IV 
Ова Одлука ступа на снагу првог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику општине 

Кучево“. 
 

Број: I-06-49/2023/9 
У Кучеву 03.08.2023. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                                                                                      ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 
Драган Милорадовић, с.р.                                                                                            Бранко М. Кецман, с.р. 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

466 

 

[10] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу члана 32. став 1. тачка 9) 

Закона о локалној самоуправи (,,Службени 
гласник РС“, број 129/2007, 83/2014 – др. закон, 
101/2016 – др. закон, 47/2018 и 111/2021 – др. 
закон) и члана 40. став 1. тачка 12) Статута 
општине Кучево („Службени гласник општине 
Кучево“, бр.1/19), Скупштина општине Кучево 
на седници  одржаној дана 03.08.2023. године 
доноси следећи: 

 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
 

I 
Даје се сагласност на Статут Центра за 

културу „Драган Кецман“ Кучево донет на 23. 
седници Управног одбора Центра за културу 
„Драган Кецман“ Кучево одржаној дана 
27.04.2023. године, број 181/1. 

 
II 

Закључак објавити у „Службеном 
гласнику општине Кучево“. 

 
III 

Закључак доставити: Центру за културу  
Кучево и архиви СО Кучево. 
 
Број: I-06-49/2023/10 
У Кучеву 03.08.2023. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ      ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 

Драган Милорадовић, с.р.   Бранко М. Кецман, с.р. 
 

 

[11] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу члана 34. Став 2. и члана 37. 

став 2. Закона о култури („Службени гласник РС“ 
број: 72/2009, 13/2016, 30/2016 – испр, 6/2020, 
47/2021 и 78/2021), члана 32. став 1. тачка 9) 
Закона о локалној самоуправи („Сл. гл. РС“, бр. 
129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 – др. закон, 47/18 
и 111/21 – др. закон) и члана 40. став 1. тачка 12) 
Статута општине Кучево („Службени гласник 
Општине Кучево“ број: 1/19), Скупштина општине 
Кучево на својој седници одржаној дана 
03.08.2023. године, доноси: 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

о разрешењу в.д. директора Центра за 
културу ,,Драган Кецман“ Кучево 

 
I 

 Разрешава се Марија Коцић, вршилац 
дужности директора Центра за културу ,,Драган 

Кецман“ Кучево, закључно са 03.08.2023. 
године. 

 
II 

Решење се има објавити у „Службеном 
гласнику Општине Кучево“. 

 
III 

 Решење доставити: Марији Коцић, 
Центру за културу „Драган Кецман“ Кучево и 
архиви.  
 
Број: I-06-49/2023/11 
У Кучеву 03.08.2023. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ      ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 

Драган Милорадовић, с.р.   Бранко М. Кецман, с.р. 

 

[12] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО  
 
На основу члана 34. Став 2. и 35. Став 

1. Закона о култури („Службени гласник РС“ 
број: 72/2009, 13/2016, 30/2016 – испр, 6/2020, 
47/2021 и 78/2021), члана 32. став 1. тачка 9) 
Закона о локалној самоуправи („Сл. гл. РС“, бр. 
129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 – др. закон, 
47/18 и 111/21 – др. закон) и члана 40. став 1. 
тачка 12) Статута општине Кучево („Службени 
гласник Општине Кучево“ број: 1/19), 
Скупштина општине Кучево на својој седници 
одржаној дана 03.08.2023. године, доноси: 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

о именовању директора Центра за културу 
,,Драган Кецман“ Кучево 

 
I 

 Именује се Марија Коцић из Кучева, 
дипломирани економиста, за директора Центра 
за културу „Драган Кецман“ Кучево, на 
мандатни период од четири године почев од 
04.08.2023. године.  

 
II 

Решење се има објавити у „Службеном 
гласнику Општине Кучево“. 

 
III 

 Решење доставити: Марији Коцић, 
Центру за културу „Драган Кецман“ Кучево и 
архиви.  
 
Број: I-06-49/2023/12 
У Кучеву 03.08.2023. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ      ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 

Драган Милорадовић, с.р.   Бранко М. Кецман, с.р. 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

467 

 

[13] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу члана 32. став 1. тачка 9) 

Закона о локалној самоуправи (,,Службени 
гласник РС“, број 129/2007, 83/2014 – др. закон, 
101/2016 – др. закон, 47/2018 и 111/2021 – др. 
закон) и члана 40. став 1. тачка 12. Статута 
општине Кучево („Службени гласник општине 
Кучево“ број: 1/19), 

Скупштина општине Кучево на седници 
одржаној дана 03.08.2023. године доноси: 

 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА  

УПРАВНОГ ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА 
СОЦИЈАЛНИ РАД ЗА ОПШТИНУ КУЧЕВО 

 
 

I 
 

Разрешава се члан Управног одбора 
Центра за социјални рад за општину Кучево, 
Марија Рајчић из Кучева. 

 
 

II 
 

Решење се има објавити у „Службеном 
гласнику општине Кучево“. 

 
 

III 
 

Решење доставити: разрешеном, 
Центру за социјални рад за општину Кучево и 
архиви СО Кучево. 

 
 

 
Број: I-06-49/2023/13 
У Кучеву 03.08.2023. 
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ   
Драган Милорадовић, с.р.  

 
ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 

Бранко М. Кецман, с.р. 
 

[14] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу члана 32. став 1. тачка 9) 

Закона о локалној самоуправи (,,Службени 
гласник РС“, број 129/2007, 83/2014 – др. закон, 
101/2016 – др. закон, 47/2018 и 111/2021 – др. 
закон) и члана 40. став 1. тачка 12. Статута 
општине Кучево („Службени гласник општине 
Кучево“ број: 1/19), 

Скупштина општине Кучево на седници 
одржаној дана 03.08.2023. године доноси: 

 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ  

ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА 
СОЦИЈАЛНИ РАД ЗА ОПШТИНУ КУЧЕВО 

 
 

I 
 

Именује се члан Управног одбора 
Центра за социјални рад за општину Кучево, 
Најдан Чалић из Сене.    
 
 

II 
 

Решење се има објавити у „Службеном 
гласнику општине Кучево“. 

 
 

III 
 

Решење доставити: именованом, 
Центру за социјални рад за општину Кучево и 
архиви СО Кучево. 
 
 
 
Број: I-06-49/2023/14 
У Кучеву 03.08.2023. 

 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ   
Драган Милорадовић, с.р.  

 
ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 

Бранко М. Кецман, с.р. 

 
 
 
 
 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

468 

 

[15] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу члана 116. став 5. Закона о 

основама система образовања и васпитања 
(„Службеном гласнику РС", бр. 88/17, 27/18 – 
др. закон и 10/19, 27/18 – др закон, 6/20 и 
129/21), и члана 40. Статута општине Кучево 
(„Службени гласник општине Кучево'', бр. 1/19), 
 Скупштина општине Кучево на седници 
одржаној 03.08.2023. године, донела је: 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О РАЗРЕШЕЊУ   

ЧЛАНA ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ 
ШКОЛЕ „УГРИН БРАНКОВИЋ“ У КУЧЕВУ 

 
 
 

I 
 

 Разрешава се члан Школског одбора 
Основне школе „Угрин Бранковић“ из Кучева и 
то: 
 

1. Раша Булутић из Кучева, члан 
представник локалне самоуправе. 

 
 

II 
 

 Решење се има објавити у „Службеном 
гласнику општине Кучево''. 
 
 

III 
 

 Решење доставити: разрешеном члану, 
Основној школи „Угрин Бранковић“ из Кучева и 
архиви СО Кучево. 

 
 
 
 

Број: I-06-49/2023/15 
У Кучеву 03.08.2023. 
 
 
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ   
Драган Милорадовић, с.р.  

 
ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 

Бранко М. Кецман, с.р. 
 

[16] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу члана 116. став 5. Закона о 

основама система образовања и васпитања 
(„Службеном гласнику РС", бр. 88/17, 27/18 – 
др. закон и 10/19, 27/18 – др закон, 6/20 и 
129/21) и члана 40. Статута општине Кучево 
(„Службени гласник општине Кучево'', бр. 1/19), 
 Скупштина општине Кучево на седници 
одржаној 03.08.2023. године, донела је: 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ИМЕНОВАЊУ  

ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ 
ШКОЛЕ „УГРИН БРАНКОВИЋ“ У КУЧЕВУ 

 
 
 
I 
 

 Именује се члан Школског одбора 
Основне школе „Угрин Бранковић“ у Кучеву и 
то: 
 

1.  Раденко Јовичић из Кучева, члан 
представник локалне самоуправе.  

  
 

II 
 

 Решење се има објавити у „Службеном 
гласнику општине Кучево''. 
 
 

III 
 

 Решење доставити: именованом члану, 
ОШ „Угрин Бранковић“ у Кучеву и архиви СО 
Кучево. 
 
 
 
 
Број: I-06-49/2023/16 
У Кучеву 03.08.2023. 
 
 
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ   
Драган Милорадовић, с.р.  

 
ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 

Бранко М. Кецман, с.р. 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

469 

 

[17] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу Члана 55. Став 5. Закона о водама („Службени гласник РС“, бр. 30/10, 93/12, 101/16, 

95/18 и 95/18 – др. закон), Одлуке о одређивању граница водних подручја („Службени гласник РС“, бр. 
92/2017), члана 40. Статута општине Кучево (“Службени гласник општине Кучево“, бр. 1/19), у складу 
са Општим Планом одбране од поплава („Службени гласник РС“, бр. 143/22), 
 Скупштина општине Кучево, на седници одржаној дана 03.08.2023. године доноси: 

 
 
 
 

О Д Л У К У 
о усвајању Оперативног плана за одбрану од поплава за водотоке II реда  

за територију општине Кучево за 2023. годину 
 
 
 
I 
 

Усваја се Оперативни план за одбрану од поплава за водотоке II реда за територију 
општине Кучево за 2023. годину, који је саставни део ове Одлуке. 

  
 
 

II 
 

Обавезује се Штаб за ванредне ситуације општине Кучево да поднесе извештај 
Општинском већу општине Кучево о реализацији Оперативног плана за одбрану од поплава за 
2023. годину, као и да наведени план достави надлежном органу. 

  
 
 

III 
 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном гласнику 
општине Кучево“.  
 
 
 
 
Број: I-06-49/2023/17 
У Кучеву 03.08.2023. 

 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                                                                              ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 
Драган Милорадовић, с.р.                                                                                    Бранко М. Кецман, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

470 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

471 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

472 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

473 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

474 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

475 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

476 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

477 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

478 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

479 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

480 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

481 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

482 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

483 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

484 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

485 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

486 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

487 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

488 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

489 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

490 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

491 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

492 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

493 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

494 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

495 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

496 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

497 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

498 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

499 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

500 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

501 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

502 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

503 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

504 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

505 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

506 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

507 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

508 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

509 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

510 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

511 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

512 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

513 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

514 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

515 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

516 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

517 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

518 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

519 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

520 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

521 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

522 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

523 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

524 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

525 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

526 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

527 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

528 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

529 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

530 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

531 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

532 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

533 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

534 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

535 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

536 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

537 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

538 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

539 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

540 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

541 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

542 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 03.08.2023. Број: 17/2023 
 

543 

 

►03.08.2023◄                                   С А Д Р Ж А Ј                                            ►17/2023◄ 

▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼ 
 

НАЗИВ ОРГАНА 

[Редни број]                                                           Назив акта                                                              на страници 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

[1] Одлука о измени и допуни Одлуке о буџету Општине Кучево за 2023. годину ............................ 1 

[2] Одлука о јавном задуживању Општине Кучево ......................................................................... 439 

[3] Закључак о Извештају о извршењу Одлуке о буџету Општине Кучево за период од  
01.01.2023. до 30.06.2023. године ............................................................................................... 440 

[4] Одлука о усвајању измена и допуна Плана генералне регулације Кучево .............................. 458 

[5] Одлука о измени и допуни Одлуке о приступању изради друге измене и допуне Плана 
генералне регулације за делове насељених места Волуја и Нересница са индустријским 
зонама .......................................................................................................................................... 459 

[6] Одлуку о отуђењу непокретности из јавне својине општине Кучево  
КП бр. 101/3 КО Кучево 1 ............................................................................................................. 460 

[7] Одлука о приступању отуђења непокретности из јавне својине Општине Кучево  
КП бр. 723/1 са припадајућим објектима и део КП бр. 723/2 обе у КО Нересница .................. 462 

[8] Одлука о измени и допуни Одлуке о организацији Општинске управе Општине Кучево ........ 464 

[9] Одлука о додели Плакете заслужни грађанин у општини Кучево ............................................. 465 

[10] Закључак о Статуту Центра за културу „Драган Кецман“ Кучево .............................................. 466 

[11] Решење о разрешењу в. д. директорке Центра за културу „Драган Кецман“ Кучево .............. 466 

[12] Решење о именовању директорке Центра за културу „Драган Кецман“ Кучево ...................... 466 

[13] Решење о разрешењу члана Управног одбора Центра за социјални рад за општину Кучево 467 

[14] Решење о именовању члана Управног одбора Центра за социјални рад за општину Кучево 467 

[15] Решење о разрешењу члана Школског одбора Основне школе „Угрин Бранковић“ у Кучеву . 468 

[16] Решење о именовању члана Школског одбора Основне школе „Угрин Бранковић“ у Кучеву . 468 

[17] Одлука о усвајању Оперативног плана за одбрану од поплава за водотоке II реда за 
територију општине Кучево за 2023. годину ............................................................................... 469 

Оперативни план за одбрану од поплава за водотоке II реда за територију општине Кучево  
у 2023. години .............................................................................................................................. 470 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

● СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК: „Службени гласник Општине Кучево“, број 17/2023 од 03.08.2023. године 

● Оснивач, издавач, уредништво: ОПШТИНА КУЧЕВО – Општинска управа Кучево / Скупштина општине Кучево 

● Приређивач издања – компјутерска/техничка/графичка припрема, дизајн, прелом: медијски сарадник (ДМ) 
 


